Руководителю
ГАУ РО «Государственная
экспертиза проектов»
А.Ю. Бондареву

Заявление о проведении технологического и ценового аудита обоснования инвестиций

Прошу Вас заключить договор о проведении технологического и ценового аудита обоснования инвестиций
на строительство / реконструкцию объекта:
<Наименование объекта капитального строительства>
Оплату гарантируем.
Источник оплаты технологического и ценового аудита обоснования инвестиций: <…>

Сведения о заявителе
Заявитель:
Для Ю.Л.
Полное наименование: <…>
Краткое наименование: <…>
ИНН: <…> ОГРН: <…>  КПП: <…>
Адрес: <…>
Место нахождения: <…>
Телефон: <…>
ФИО руководителя организации: <…>
ФИО руководителя организации кратко: <…>
Должность руководителя организации: <…>
Документ-основание деятельности руководителя: <…>
БИК: <…>
Банк: <…>
Корреспондентский счет: <…>
Расчетный счет: <…>

Для ИП
ФИО: <…>
Реквизиты документа, удостоверяющего личность: <…>
ОГРН: <…>
Почтовый адрес: <…>
Электронный адрес: <…>
БИК: <…>
Банк: <…>
Корреспондентский счет: <…>
Расчетный счет: <…>

Для Физ. лица
ФИО: <…>
Реквизиты документа, удостоверяющего личность: <…>
ИНН: <…>
Почтовый адрес места жительства застройщика (технического заказчика): <…>
Электронный адрес: <…>
БИК: <…>
Банк: <…>
Корреспондентский счет: <…>
Расчетный счет: <…>
Сведения о лицах,
осуществивших подготовку обоснования инвестиций

Проектировщик:
Для Ю.Л.
Полное наименование: <…>
Краткое наименование: <…>
ИНН: <…> ОГРН: <…>  КПП: <…>
Адрес: <…>
Место нахождения: <…>
Телефон: <…>
ФИО руководителя организации: <…>
ФИО руководителя организации кратко: <…>
Должность руководителя организации: <…>
Документ-основание деятельности руководителя: <…>

Для ИП
ФИО: <…>
Реквизиты документа, удостоверяющего личность: <…>
ОГРН: <…>
Почтовый адрес: <…>
Электронный адрес: <…>

Сведения о застройщике
Застройщик:
Полное наименование: <…>
Краткое наименование: <…>
ИНН: <…> ОГРН: <…>  КПП: <…>
Адрес: <…>
Место нахождения: <…>
Телефон: <…>
ФИО руководителя организации: <…>
ФИО руководителя организации кратко: <…>
Должность руководителя организации: <…>
Документ-основание деятельности руководителя: <…>

Сведения об объекте капитального строительства
Наименование объекта капитального строительства: <…>

Почтовый (строительный) адрес объекта капитального строительства: <…>

Технико-экономические показатели объекта капитального строительства (площадь, объем, протяженность, количество этажей, производственная мощность и другие показатели):

Решение застройщика (технического заказчика) о подготовке обоснования инвестиций:

Суммарная стоимость изготовления проектной документации объекта капитального строительства и материалов инженерных изысканий, необходимых для подготовки такой проектной документации, рассчитанная на дату представления документов для проведения технологического и ценового аудита обоснования инвестиций: <…>, в том числе НДС <…>.

<Подпись заявителя> _______________________